
UCHWAŁA NR XI/81/20 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Sidra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi z dołu bez wezwania, w terminach kwartalnych: 
a) za okres - I kwartału do 15 kwietnia danego roku, 
b) za okres - II kwartału do 15 lipca danego roku, 
c) za okres - III kwartału do 15 października danego roku, 
d) za okres - IV kwartału do 15 grudnia danego roku. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy nr 15 8093 0000 0000 1140 2000 0080  lub w kasie Urzędu Gminy 
Sidra. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIV/176/2014 Rady Gminy 
Sidra z dnia 10 czerwca 2014 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2279). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

Id: 125AB77D-CE22-4853-95CB-9CB9AE3DBD6B. Podpisany Strona 1




